2

В инвестиционную комиссию

Топчихинского района
от _____________________________________
________________________________________
адрес проживания:________________________ ________________________________________________________________________________
________________________________________
телефон: ________________________________
адрес электронной почты: _________________

________________________________________
Заявление
о вынесении заключения по бизнес-плану
​​​​​​​​​​Прошу выдать заключение по прилагаемому бизнес-плану, направленному на осуществление предпринимательской деятельности в сфере _________________
______________________________________________________________________ (наименование вида экономической деятельности

по ОКВЭД)

в
(адрес места реализации проекта)

Подтверждаю отношение к категории граждан, имеющих в соответствии с пунктом 2.2 Порядка предоставления гражданам единовременной финансовой помощи при государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя, крестьянского (фермерского) хозяйства, а также на подготовку документов для соответствующей государственной регистрации, утвержденного  постановлением Администрации Алтайского края от 30.12.2011 № 792 «О реализации органами службы занятости населения Алтайского края полномочий в области содействия занятости населения», приоритетное право на предоставление финансовой помощи при государственной регистрации:

	Да ______________________________

(указать категорию: граждане, уволенные по причинам сокращения численности или штата работников, ликвидации организации либо прекращения деятельности индивидуального предпринимателя; молодежь в возрасте до 30 лет; инвалиды; выпускники профессиональных учебных заведений; женщины, имеющие детей в возрасте до 3-х лет;  граждане, имеющие детей-инвалидов; многодетные родители)

	Нет

В дальнейшем планирую участие в конкурсах на получение других форм государственной поддержки

	Да ______________________________

(указать конкретный вид государственной поддержки)

	Нет

С условиями предоставления единовременной финансовой помощи при государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя, крестьянского (фермерского) хозяйства и Порядком проведения отбора бизнес-планов, выдачи заключений о выполнении гражданами условий предоставления финансовой помощи, решения вопроса об уважительности причин досрочного прекращения ими предпринимательской деятельности  (пропуска срока представления отчета об ее осуществлении), согласования изменений бизнес-планов, прошедших отбор, ознакомлен (а).
Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ___________________  __________________
                                      (подпись)                           (расшифровка подписи)
«____»________________20__ г.

Подпись лица, подавшего заявление _________________ _______________
                                                                                                                                                       (Ф.И.О. гражданина)
(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Расписка

в получении заявления и прилагаемых к нему документов

«____»_________20__г.   вход. №________

	№ п/п
	Наименование документа,

дата, номер
	Количество листов

Документы согласно перечню принял (а):

 (Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) и подпись должностного лица))